Nakanogou Credit Cooperative

各 位

令和３年４月３０日

中 ノ 郷 信 用 組 合

ＬＩＮＥＰａｙ株式会社とのＡＰＩ連携の終了について

平素は中ノ郷信用組合をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、この度 LINE Pay 株式会社様とのＡＰＩ連携1につきまして、令和３年 4 月 30 日(金)をも

ちまして終了することとなりました。

これにより、「LINE 家計簿」アプリにおける当組合口座の連携ができなくなりますので、ご了承

ください。

なお、詳細につきましては、LINE 家計簿の公式アカウントおよび LINE 家計簿アプリ上でのお

知らせ等にてご確認くださいますようお願い申し上げます。

以 上

1 ＡＰＩ連携とは、中ノ郷信用組合とフィンテック企業等のシステムを繋ぎ、お客さまに連携認証を行って頂くことにより、当組合と提携した企
業がお客さまの情報を安全に取得・活用することができるようにするための仕組みです。